
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 20:07

Link do produktu: https://www.dso.pl/muscletech-gakic-hardcore-128-kap-p-2541.html

  
MUSCLETECH Gakic Hardcore 128 kap.

Cena 189.00 zł

Producent Muscletech

Opis produktu
Co to za produkt?
Suplement zmniejszający uczucie zmęczenia, zwiększa intensywność wysiłku

Krótka charakterystyka

- Zwiększa siłę i masę mięśniową
- Przyspiesza usuwanie metabolitów powstałych w trakcie wysiłku
- Poprawia wytrzymałość
- Zwiększa intensywność treningu
- Umożliwia przeprowadzenie dłuższego i bardziej intensywnego wysiłku

W jakim celu jest stosowany?
GAKIC Hardcore to udoskonalona wersja jednego z najskuteczniejszych suplementów ostatnich lat. GAKIC Hardcore to środek, który umożliwi ci przeprowadzenie znacznie cięższych treningów, niż te, do których byłeś przyzwyczajony! Jego skuteczność opiera się o usuwanie z mięśni metabolitów, powstających i odkładających się tam podczas wysiłku.
GAKIC Hardcore to nie kreatyna, nie jest stymulantem i z całą pewnością nie jest zwykłym suplementem przed treningowym. GAKIC Hardcore to opatentowany przed treningowy suplement kulturystyczny nie przypominający niczego, co znałeś do tej pory!
Po ośmiu latach badań, GAKIC Hardcore już wywołał poruszenie w branży kulturystycznej, gdyż jest osiągnięciem nauki w dziedzinie kulturystyki. Opiera się na najwyższej jakości badaniach, których wyniki były publikowane w szanowanych czasopismach jak Medicine & Science In Sports & Exercise.
Badani zażywający GAKIC Hardcore odnotowali natychmiastowy wzrost siły o 10,5%! Jedno z badań wykazało, że spożywanie GAKIC Hardcore zwiększa ilość pracy mięśniowej wykonanej podczas intensywnego treningu średnio o 10,5% w ciągu 15 minut po spożyciu. W tym samym czasie odporność na zmęczenie zwiększa się średnio o 28% w porównaniu z placebo.
GAKIC Hardcore jest suplementem, który poprawia zdolności podejmowania wysiłku podczas treningu sportowego, poprawia wytrzymałość i może pozwolić na dłuższy i bardziej intensywny trening.

Nowa formuła jest jeszcze skuteczniejsza, niż stary GAKIC. Oprócz swojej
zdolności do jeszcze lepszej neutralizacji powstałych w czasie wysiłku toksyn,
działa na organizm stymulująco, zwiększając poziom energii, co pozwala na
przeprowadzenie treningu na maksymalnie wysokim poziomie intensywności!

Najczęściej zadawane pytania:

1.Czym jest GAKIC Hardcore?
GAKIC Hardcore to zaawansowana technologicznie, przełomowa formuła pomagająca sportowcom zwiększyć siłę o 10,5% i zmniejszyć zmęczenie o 28%.
GAKIC Hardcore został zaprojektowany tak, by szybko oddziaływać na włókna mięśniowe bez potrzeby stosowania stymulantów. GAKIC Hardcore to prawdziwa rewolucja, ponieważ żadna inna firma nie wyprodukowała niczego, co może się z nim równać. Jego wynalezienie i dopracowanie zajęło ponad 8 lat!

2.Jak działa GAKIC Hardcore?
Podczas treningu organizm się męczy ze względu na gromadzenie się metabolicznych produktów ubocznych, które mają negatywny wpływ na jego wydolność i blokują pewne części procesu skurczu mięśni. GAKIC Hardcore pomaga ciału uporać się z tym zmęczeniem i opóźnia załamanie mięśniowe, co pozwala Ci na wykonanie 1, 2 lub 3 dodatkowych powtórzeń. Oto, co GAKIC może zrobić dla Ciebie. Jeśli spróbujesz GAKIC Hardcore, nigdy już nie będziesz chciał trenować bez niego.

3.Czy poczuję cokolwiek po zażyciu GAKIC Hardcore? I jeśli tak, to jak szybko?
Właśnie tu tkwi różnica między GAKIC Hardcore, a wszystkim, czego próbowałeś do tej pory. Badania wykazują, że ochotnicy testujący GAKIC Hardcore odnotowywali przyrost siły rzędu 10,5%. I to nie po kilku dniach czy tygodniach od rozpoczęcia suplementacji, ale natychmiast, na pierwszym treningu. Tylko sobie wyobraź, jak GAKIC Hardcore robi to samo z Tobą! Wyobraź sobie jak wchodzisz na siłownię silniejszy niż kiedykolwiek wcześniej. Wyobraź sobie ciężary, przy których Twoje wcześniejsze rekordy to tylko rozgrzewka. Nauka pokazuje, że GAKIC Hardcore
może tego dokonać.
I zamiast oczekiwanego załamania mięśni, podnieś więcej! We wspomnianych powyżej badaniach udowodniono, że suplementacja GAKIC Hardcore zwiększa odporność na zmęczenieo średnio 28% w porównaniu z placebo. Policz to sobie - więcej siły plus mniejsze zmęczenie równa się większe przyrosty.
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